
Place Amateur / Enlogement Insc/Engag Distance ConstatéMatricule ClassementPénEcart

1/3

CLUB DE L'AMITIE
Le Mans du 01/07/2018

180963

Réclamations admises jusqu'au 11/07/2018 à FRANCOLOMB au 03 21 66 09 48

Pt extrême :

Rectifié

359 km

Ch Fce

492 pigeons lâchés à 07:10 Pt avant :

Société

Bergerac

Castillon la Bataille

Chateauneuf

Coutras

Eyrans

Jarnac

Melle

Saintes

21

185 km

Amateurs

2

2

2

4

4

1

3

3

492

Catégorie :

Pig. engagés

6

63

21

99

137

32

31

103

Jeunes

Récept. Feuilles

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

Licence n°1415

Envoi Feuilles

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

1 37 260724 10:40:31FR 1238,496Saintes 133761 18 2 / J1 10:40:31 100,00DURANCEAU P. & A.

37 2 10:46:04FR 1206,683133734 18 20 / J2 10:46:04 99,19DURANCEAU P. & A.
2 30 254235 10:45:33FR 1179,471Saintes 9353 18 28 / J3 10:45:33 98,37BOISSON Daniel

37 3 10:52:41FR 1170,829133724 18 8 / J4 10:52:41 97,56DURANCEAU P. & A.
3 27 358689 12:21:21FR 1152,044Castillon la Bataille 137963 18 25 / J5 12:21:21 96,75PLACE Daniel
4 38 323018 11:51:26FR 1147,760Eyrans 371333 18 12 / J6 11:51:26 95,93CHAMOULAUD E. & Noa

27 2 12:23:01FR 1145,910137965 18 12 / J7 12:23:01 95,12PLACE Daniel
5 64 335567 12:03:11FR 1144,512Coutras 370373 18 18 / R8 112:03:11 94,31JEAN Didier

64 2 12:03:14FR 1144,317370347 18 15 / R9 112:03:14 93,50JEAN Didier
6 36 357403 12:22:33FR 1143,507Castillon la Bataille 138007 18 1 / J10 12:22:33 92,68ERMERY Pierre
7 48 331117 12:00:45FR 1138,837Eyrans 371203 18 28 / J11 12:00:45 91,87AFONSO Manuel

27 3 12:26:00FR 1135,092137938 18 14 / J12 12:26:00 91,06PLACE Daniel

36 2 12:24:58FR 1134,733138057 18 10 / J13 12:24:58 90,24ERMERY Pierre

27 4 12:26:21FR 1133,836137941 18 22 / J14 12:26:21 89,43PLACE Daniel
8 14 185429 09:54:14FR 1129,058Melle 136583 18 10 / J15 09:54:14 88,62LELOUARD Raphaël

64 3 12:07:33FR 1127,716370327 18 51 / R16 112:07:33 87,80JEAN Didier
9 10 200591 10:07:58FR 1127,127Melle 136628 18 3 / J17 10:07:58 86,99DUFLOU J-Michel

48 2 12:04:58FR 1122,557371188 18 22 / J18 12:04:58 86,18AFONSO Manuel

37 4 11:02:36FR 1120,911133738 18 32 / J19 11:02:36 85,37DURANCEAU P. & A.

48 3 12:05:53FR 1119,080371161 18 31 / J20 12:05:53 84,55AFONSO Manuel

48 4 12:05:59FR 1118,702371163 18 36 / J21 12:05:59 83,74AFONSO Manuel

48 5 12:06:21FR 1117,317371181 18 21 / J22 12:06:21 82,93AFONSO Manuel
10 14 331501 12:07:26FR 1114,539Coutras 134577 18 2 / J23 12:07:26 82,11BERTEAU J-C. & B.

38 2 12:00:33FR 1111,747371332 18 24 / J24 12:00:33 81,30CHAMOULAUD E. & Noa

38 3 12:00:41FR 1111,237371312 18 34 / J25 12:00:41 80,49CHAMOULAUD E. & Noa

37 5 11:04:59FR 1109,543133790 18 12 / J26 11:04:59 79,67DURANCEAU P. & A.

64 4 12:12:52FR 1107,920370374 18 30 / R27 112:12:52 78,86JEAN Didier

64 5 12:12:54FR 1107,798370319 18 4 / R28 112:12:54 78,05JEAN Didier

64 6 12:13:11FR 1106,763370361 18 50 / R29 112:13:11 77,24JEAN Didier

27 5 12:35:22FR 1102,415137939 18 16 / J30 12:35:22 76,42PLACE Daniel

64 7 12:14:39FR 1101,435370345 18 52 / R31 112:14:39 75,61JEAN Didier

64 8 12:15:13FR 1099,390370353 18 20 / R32 112:15:13 74,80JEAN Didier

64 9 12:15:43FR 1097,592370369 18 2 / R33 112:15:43 73,98JEAN Didier

27 6 12:38:10FR 1093,009137932 18 13 / J34 12:38:10 73,17PLACE Daniel

38 4 12:05:35FR 1092,815371324 18 2 / J35 12:05:35 72,36CHAMOULAUD E. & Noa

38 5 12:05:38FR 1092,631371326 18 26 / J36 12:05:38 71,54CHAMOULAUD E. & Noa

38 6 12:06:22FR 1089,927371340 18 23 / J37 12:06:22 70,73CHAMOULAUD E. & Noa
11 18 331718 12:14:26FR 1089,624Eyrans 371228 18 10 / J38 12:14:26 69,92STYCZEN Richard

64 10 12:18:38FR 1087,220370366 18 49 / R39 112:18:38 69,11JEAN Didier

64 11 12:18:52FR 1086,399370349 18 26 / R40 112:18:52 68,29JEAN Didier

14 2 10:00:43FR 1086,180136516 18 12 / J41 10:00:43 67,48LELOUARD Raphaël

14 3 10:00:54FR 1085,015136512 18 13 / J42 10:00:54 66,67LELOUARD Raphaël

37 6 11:10:19FR 1084,919133786 18 11 / J43 11:10:19 65,85DURANCEAU P. & A.

30 2 11:04:25FR 1084,5439330 18 30 / J44 11:04:25 65,04BOISSON Daniel

30 3 11:04:30FR 1084,1589356 18 8 / J45 11:04:30 64,23BOISSON Daniel

64 12 12:19:57FR 1082,602370321 18 7 / R46 112:19:57 63,41JEAN Didier

48 6 12:16:50FR 1079,143371201 18 13 / J47 12:16:50 62,60AFONSO Manuel

30 4 11:05:46FR 1078,3339319 18 7 / J48 11:05:46 61,79BOISSON Daniel
12 11 273801 11:24:09FR 1077,320Chateauneuf 135736 18 4 / J49 11:24:09 60,98BELAIR Gilbert

38 7 12:10:02FR 1076,607371315 18 27 / J50 12:10:02 60,16CHAMOULAUD E. & Noa

27 7 12:44:27FR 1072,474137942 18 15 / J51 12:44:27 59,35PLACE Daniel

36 3 12:44:09FR 1069,589138009 18 18 / J52 12:44:09 58,54ERMERY Pierre

48 7 12:21:01FR 1064,628371151 18 19 / J53 12:21:01 57,72AFONSO Manuel

27 8 12:47:08FR 1063,938137954 18 11 / J54 12:47:08 56,91PLACE Daniel

36 4 12:46:57FR 1060,700138035 18 30 / J55 12:46:57 56,10ERMERY Pierre

38 8 12:15:16FR 1058,150371348 18 19 / J56 12:15:16 55,28CHAMOULAUD E. & Noa

64 13 12:27:27FR 1057,025370377 18 1 / R57 112:27:27 54,47JEAN Didier

64 14 12:27:30FR 1056,859370333 18 23 / R58 112:27:30 53,66JEAN Didier
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CLUB DE L'AMITIE
Le Mans du 01/07/2018

180963

Rectifié Ch Fce

10 2 10:20:03FR 1055,464136622 18 8 / J59 10:20:03 52,85DUFLOU J-Michel

37 7 11:17:53FR 1051,801133788 18 23 / J60 11:17:53 52,03DURANCEAU P. & A.

64 15 12:30:21FR 1047,456370389 18 64 / R61 112:30:21 51,22JEAN Didier
13 33 314742 12:10:56FR 1045,886Eyrans 372942 18 4 / J62 12:10:56 50,41PANAIT Cristian

33 2 12:11:17FR 1044,671372944 18 3 / J63 12:11:17 49,59PANAIT Cristian

64 16 12:31:40FR 1043,169370351 18 29 / R64 112:31:40 48,78JEAN Didier

36 5 12:53:06FR 1041,688138038 18 27 / J65 12:53:06 47,97ERMERY Pierre

37 8 11:20:34FR 1040,537133722 18 29 / J66 11:20:34 47,15DURANCEAU P. & A.

18 2 12:29:00FR 1039,868371218 18 6 / J67 12:29:00 46,34STYCZEN Richard

64 17 12:32:55FR 1039,131370316 18 12 / R68 112:32:55 45,53JEAN Didier
14 32 263447 11:23:46FR 1038,147Jarnac 134214 18 14 / J69 11:23:46 44,72TARDY R. & Y.

27 9 12:55:38FR 1037,773137952 18 10 / J70 12:55:38 43,90PLACE Daniel

48 8 12:30:36FR 1032,804371198 18 2 / J71 12:30:36 43,09AFONSO Manuel

38 9 12:23:05FR 1031,732371313 18 33 / J72 12:23:05 42,28CHAMOULAUD E. & Noa

27 10 12:57:46FR 1031,407137950 18 2 / J73 12:57:46 41,46PLACE Daniel
15 3 348151 12:48:19FR 1029,110Bergerac 342718 18 2 / A74 112:48:18 40,65ROYER Valentin

48 9 12:32:39FR 1026,242371194 18 35 / J75 12:32:39 39,84AFONSO Manuel

48 10 12:33:56FR 1022,176371153 18 1 / J76 12:33:56 39,02AFONSO Manuel

38 10 12:26:27FR 1020,755371319 18 32 / J77 12:26:27 38,21CHAMOULAUD E. & Noa
16 16 338053 12:41:13FR 1020,640Coutras 137682 18 3 / J78 12:41:13 37,40LAGENEBRE Daniel

18 3 12:35:13FR 1019,991371225 18 14 / J79 12:35:13 36,59STYCZEN Richard

11 2 11:38:41FR 1019,047135712 18 11 / J80 11:38:41 35,77BELAIR Gilbert
17 10 273801 11:38:54FR 1018,226Chateauneuf 135718 18 6 / J81 11:38:54 34,96BELAIR J-Marie

64 18 12:40:26FR 1015,494370364 18 41 / R82 112:40:26 34,15JEAN Didier

64 19 12:41:00FR 1013,756370309 18 17 / R83 112:41:00 33,33JEAN Didier

64 20 12:41:02FR 1013,654370348 18 9 / R84 112:41:02 32,52JEAN Didier

27 11 13:06:04FR 1007,365137962 18 5 / J85 13:06:04 31,71PLACE Daniel

27 12 13:06:06FR 1007,270137955 18 7 / J86 13:06:06 30,89PLACE Daniel

37 9 11:28:53FR 1007,110133731 18 10 / J87 11:28:53 30,08DURANCEAU P. & A.

37 10 11:29:08FR 1006,138133729 18 18 / J88 11:29:08 29,27DURANCEAU P. & A.

14 2 12:39:48FR 1005,158134847 18 1 / J89 12:39:48 28,46BERTEAU J-C. & B.

64 21 12:44:36FR 1002,849370339 18 14 / R90 112:44:36 27,64JEAN Didier

10 2 11:43:08FR 1002,444135850 18 10 / J91 11:43:08 26,83BELAIR J-Marie

27 13 13:09:03FR 998,995137940 18 21 / J92 13:09:03 26,02PLACE Daniel

64 22 12:46:09FR 998,225370371 18 44 / R93 112:46:09 25,20JEAN Didier

64 23 12:46:19FR 997,730370354 18 24 / R94 112:46:19 24,39JEAN Didier

64 24 12:46:28FR 997,286370393 18 5 / R95 112:46:28 23,58JEAN Didier

64 25 12:47:39FR 993,791370325 18 21 / R96 112:47:39 22,76JEAN Didier

18 4 12:44:41FR 991,140371223 18 13 / J97 12:44:41 21,95STYCZEN Richard

18 5 12:45:02FR 990,104371224 18 12 / J98 12:45:02 21,14STYCZEN Richard
18 7 203317 10:35:31FR 989,297Melle 136590 18 2 / J99 10:35:31 20,33DUFLOU Laurent

38 11 12:38:43FR 982,664370628 18 36 / J100 12:38:43 19,51CHAMOULAUD E. & Noa

30 5 11:29:10FR 980,9719341 18 14 / J101 11:29:10 18,70BOISSON Daniel

27 14 13:16:06FR 979,757137931 18 26 / J102 13:16:06 17,89PLACE Daniel

30 6 11:29:50FR 978,4549349 18 4 / J103 11:29:50 17,07BOISSON Daniel

11 3 11:50:15FR 976,988135844 18 2 / J104 11:50:15 16,26BELAIR Gilbert

27 15 13:17:21FR 976,423137964 18 1 / J105 13:17:21 15,45PLACE Daniel

10 3 11:52:14FR 970,123135720 18 7 / J106 11:52:14 14,63BELAIR J-Marie

37 11 11:39:24FR 967,795133756 18 6 / J107 11:39:24 13,82DURANCEAU P. & A.

38 12 12:43:48FR 967,699371306 18 5 / J108 12:43:48 13,01CHAMOULAUD E. & Noa

11 4 11:54:35FR 962,112135724 18 8 / J109 11:54:35 12,20BELAIR Gilbert

37 12 11:41:09FR 961,549133787 18 13 / J110 11:41:09 11,38DURANCEAU P. & A.

11 5 11:54:55FR 960,986135726 18 9 / J111 11:54:55 10,57BELAIR Gilbert

48 11 12:55:33FR 958,232371154 18 37 / J112 12:55:33 9,76AFONSO Manuel

38 13 12:50:20FR 949,122371323 18 25 / J113 12:50:20 8,94CHAMOULAUD E. & Noa

38 14 12:50:24FR 948,937371327 18 37 / J114 12:50:24 8,13CHAMOULAUD E. & Noa

38 15 12:50:25FR 948,890371339 18 6 / J115 12:50:25 7,32CHAMOULAUD E. & Noa

37 13 11:45:13FR 947,341133726 18 31 / J116 11:45:13 6,50DURANCEAU P. & A.

7 2 10:44:55FR 946,027136609 18 6 / J117 10:44:55 5,69DUFLOU Laurent

7 3 10:45:07FR 945,148136647 18 5 / J118 10:45:07 4,88DUFLOU Laurent

33 3 12:43:43FR 943,141372933 18 8 / J119 12:43:43 4,07PANAIT Cristian

64 26 13:08:12FR 936,778370311 18 54 / R120 113:08:12 3,25JEAN Didier

48 12 13:05:50FR 930,540371167 18 47 / J121 13:05:50 2,44AFONSO Manuel

64 27 13:11:26FR 928,398370385 18 19 / R122 113:11:26 1,63JEAN Didier

32 2 11:54:49FR 924,970134208 18 16 / J123 11:54:49 0,81TARDY R. & Y.

Fin du classement 1 prix par 4 :  Classement à la vitesse moyenne
16 2 13:16:59FR 921,167137708 18 15 / JHP 13:16:59LAGENEBRE Daniel

10 4 12:09:36FR 913,889135713 18 2 / JHP 12:09:36BELAIR J-Marie
19 36 242694 11:38:51FR 902,712Saintes 134580 18 2 / JHP 11:38:51DELCOURT Michel

33 4 13:04:34FR 887,681374773 18 13 / JHP 13:04:34PANAIT Cristian

14 4 10:43:42FR 867,707136562 18 7 / JHP 10:43:42LELOUARD Raphaël

33 5 13:22:29FR 844,983374760 18 21 / JHP 13:22:29PANAIT Cristian

32 3 12:27:57FR 828,580134237 18 24 / JHP 12:27:57TARDY R. & Y.
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CLUB DE L'AMITIE
Le Mans du 01/07/2018

180963

Rectifié Ch Fce

36 2 12:06:09FR 819,4979250 18 23 / JHP 12:06:09DELCOURT Michel

36 3 12:06:24FR 818,806134815 18 28 / JHP 12:06:24DELCOURT Michel

14 3 13:55:10FR 818,184134868 18 12 / JHP 13:55:10BERTEAU J-C. & B.

10 3 11:15:53FR 815,797136637 18 6 / JHP 11:15:53DUFLOU J-Michel

Fin du classement 1 prix par 4 :  Classement à 359 km
16 3 14:22:22FR 14:44:06137685 18 8 / JHP 14:22:22LAGENEBRE Daniel

36 4 12:23:03FR 14:46:079265 18 19 / JHP 12:23:03DELCOURT Michel

14 4 14:22:12FR 14:48:41136962 18 11 / JHP 14:22:12BERTEAU J-C. & B.

32 4 12:58:03FR 14:51:54134247 18 4 / JHP 12:58:03TARDY R. & Y.

16 4 14:45:29FR 14:56:45137709 18 7 / JHP 14:45:29LAGENEBRE Daniel

36 5 12:49:11FR 15:06:039282 18 3 / JHP 12:49:11DELCOURT Michel

14 5 14:55:03FR 15:07:01134593 18 3 / JHP 14:55:03BERTEAU J-C. & B.

32 5 13:29:33FR 15:14:01134221 18 13 / JHP 13:29:33TARDY R. & Y.

16 5 16:21:19FR 15:49:12137706 18 10 / JHP 16:21:19LAGENEBRE Daniel
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Place Amateur EnlogésClassés

Le Mans du 01/07/2018

CLUB DE L'AMITIE 180963

1 / 1

Taux

Statistiques Amateurs

Places des pigeons classés

1 DURANCEAU P. & A. 3713 35,14 % 1 - 2 - 4 - 19 - 26 - 43 - 60 - 66 - 87 - 88 - 107 - 110 - 116

2 BOISSON Daniel 306 20,00 % 3 - 44 - 45 - 48 - 101 - 103

3 PLACE Daniel 2715 55,56 % 5 - 7 - 12 - 14 - 30 - 34 - 51 - 54 - 70 - 73 - 85 - 86 - 92 - 102 - 105

4 CHAMOULAUD E. & Noa 3815 39,47 % 6 - 24 - 25 - 35 - 36 - 37 - 50 - 56 - 72 - 77 - 100 - 108 - 113 - 114 - 115

5 JEAN Didier 6427 42,19 % 8 - 9 - 16 - 27 - 28 - 29 - 31 - 32 - 33 - 39 - 40 - 46 - 57 - 58 - 61 - 64 - 68 - 82 - 83 - 
84 - 90 - 93 - 94 - 95 - 96 - 120 - 122

6 ERMERY Pierre 365 13,89 % 10 - 13 - 52 - 55 - 65

7 AFONSO Manuel 4812 25,00 % 11 - 18 - 20 - 21 - 22 - 47 - 53 - 71 - 75 - 76 - 112 - 121

8 LELOUARD Raphaël 143 21,43 % 15 - 41 - 42

9 DUFLOU J-Michel 102 20,00 % 17 - 59

10 BERTEAU J-C. & B. 142 14,29 % 23 - 89

11 STYCZEN Richard 185 27,78 % 38 - 67 - 79 - 97 - 98

12 BELAIR Gilbert 115 45,45 % 49 - 80 - 104 - 109 - 111

13 PANAIT Cristian 333 9,09 % 62 - 63 - 119

14 TARDY R. & Y. 322 6,25 % 69 - 123

15 ROYER Valentin 31 33,33 % 74

16 LAGENEBRE Daniel 161 6,25 % 78

17 BELAIR J-Marie 103 30,00 % 81 - 91 - 106

18 DUFLOU Laurent 73 42,86 % 99 - 117 - 118

DELCOURT Michel / BERTEAU Bruno / VERGER Jacques
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1/1

CLUB DE L'AMITIE
Le Mans du 01/07/2018

180963

Rectifié

Premiers constatés

1 37 260724 10:40:31FR 1238,496Saintes 133761 18 2 / J1 10:40:31DURANCEAU P. & A.
2 30 254235 10:45:33FR 1179,471Saintes 9353 18 28 / J3 10:45:33BOISSON Daniel
3 27 358689 12:21:21FR 1152,044Castillon la Bataille 137963 18 25 / J5 12:21:21PLACE Daniel
4 38 323018 11:51:26FR 1147,760Eyrans 371333 18 12 / J6 11:51:26CHAMOULAUD E. & Noa
5 64 335567 12:03:11FR 1144,512Coutras 370373 18 18 / R8 112:03:11JEAN Didier
6 36 357403 12:22:33FR 1143,507Castillon la Bataille 138007 18 1 / J10 12:22:33ERMERY Pierre
7 48 331117 12:00:45FR 1138,837Eyrans 371203 18 28 / J11 12:00:45AFONSO Manuel
8 14 185429 09:54:14FR 1129,058Melle 136583 18 10 / J15 09:54:14LELOUARD Raphaël
9 10 200591 10:07:58FR 1127,127Melle 136628 18 3 / J17 10:07:58DUFLOU J-Michel

10 14 331501 12:07:26FR 1114,539Coutras 134577 18 2 / J23 12:07:26BERTEAU J-C. & B.
11 18 331718 12:14:26FR 1089,624Eyrans 371228 18 10 / J38 12:14:26STYCZEN Richard
12 11 273801 11:24:09FR 1077,320Chateauneuf 135736 18 4 / J49 11:24:09BELAIR Gilbert
13 33 314742 12:10:56FR 1045,886Eyrans 372942 18 4 / J62 12:10:56PANAIT Cristian
14 32 263447 11:23:46FR 1038,147Jarnac 134214 18 14 / J69 11:23:46TARDY R. & Y.
15 3 348151 12:48:19FR 1029,110Bergerac 342718 18 2 / A74 112:48:18ROYER Valentin
16 16 338053 12:41:13FR 1020,640Coutras 137682 18 3 / J78 12:41:13LAGENEBRE Daniel
17 10 273801 11:38:54FR 1018,226Chateauneuf 135718 18 6 / J81 11:38:54BELAIR J-Marie
18 7 203317 10:35:31FR 989,297Melle 136590 18 2 / J99 10:35:31DUFLOU Laurent

Fin du classement 1 prix par 4 :  Classement à la vitesse moyenne
19 36 242694 11:38:51FR 902,712Saintes 134580 18 2 / JHP 11:38:51DELCOURT Michel
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